2020 年 2 月吉日

指導者会員の皆様

リトミック研究センター愛知･岐阜第一支局

 「リトミック・バイエル」研修会のご案内

皆様方には、いつもお世話になりありがとうございます。

さて、下記日程にて「リトミック・バイエル」指導法研修会を行います。この「リトミック・バイエル」は

リトミックを応用しながら、王道｛バイエル｝を使いやすく基礎を身につけやすくするために創刊されました。

リトミックを勉強され、且つ月例研修を受講されました会員のみへの販売となります。是非ご参加下さいませ。

※研修希望の方は、必ず 2020 年度指導者会員継続手続きを行って下さい。更新されない場合は受講証が発行

されませんのでお気をつけ下さい。(継続手続きについては“つうしん 1･2 月号”をご覧下さい)

敬具

記

⑴  日時   2020 年 7 月 12 日（日） 9：３０～１２：３０

       担当講師 ： 岐阜指導チーフ 金森 智美

⑵ 会場   今池センター （名古屋市千種区内山町 2 丁目 16-20 リックスビル E 号室）

   ※駐車場はございません。公共交通機関をご利用ください。

⑶ 諸費用  研修費・・・￥３,３００（税込）

教材費・・・￥２,６４０（税込）※バイエル上・下 代金（研修用の為、割引無）

      新リズム積み木（Ａ・Ｂ）・・・当日ご注文承ります。（任意教材。）

                      各￥５￥６，０５０（税込）

⑷ 支払方法 お申込より２週間以内に郵便振替にて合計￥５,９４０お支払い下さい。

 尚、教材をご用意するため、お申込後の返金につきましてはご容赦下さいますようお願い致します。

【 口座番号・・00850-6-37070 加入者名・・リトミック研究センター愛知第一支局 】

 ※通信欄へ「リトミック・バイエル研修費」と必ず明記して下さい。

  ※受領証・明細を申込書裏面に貼付けて提出して下さい。

⑸ 持ち物  楽譜が入る袋、筆記用具、認印（研修済登録をする為）

⑹ 締切   6 月 19 日（金） ※但し定員 30 名になり次第、締切とさせていただきます。

【 リトミック・バイエル研修会申込書 】                 申込日：H    年    月    日

氏名                     所持資格       級 ( 取得･ 取得中)  認定教室  有  ・  無

会員番号                  電話番号(携帯推奨)

メールアドレス(受信設定をして下さい)

※ＦＡＸ・メールにてお申込下さい。  FAX 052-990-8275      E-mail info@libera-n.com （件名必須）